Annahmen wird für das auf S. 3 beschriebene Objekt zum angege-

benen Wertermittlungsstichtag nachfolgender Verkehrswert, aber 

ohne Berücksichtigung möglicher Eintragungen in der Abt. II des 

Grundbuchs, geschätzt: 

a) Flurstück 3950/144 (Reihenmittelhaus)  

490.000 € 

(vierhundertneunzigtausend Euro) 

b) 1/5 Miteigentumsanteil an Flst. 3950/95 (Wegefläche) 

1 € 

(nicht im oben genannten Verkehrswert enthalten) 

c)  2/8 Miteigentumsanteil an Flst. 3950/146 (Garage/Stellplatz) 

22.500 € 

(nicht in den oben genannten Verkehrswerten enthalten)